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JOHDANTO
 

Lue läpi koko ohje ennen asennuksen aloittamista.

Huomautukset ja varoitustekstit ovat turvallisuuden takia ja sen
vaaran minimoimiseksi, että jotakin menisi rikki asennuksen
yhteydessä.

Varmista ennen asennuksen aloittamista, että kaikki ohjeessa
mainitut työkalut ovat saatavilla.

Toiset ohjeen työvaiheet esitetään vain kuvin.
Monimutkaisemmissa työvaiheissa on myös selostusteksti.

Mahdollisissa ohjeita tai varustetta koskevissa ongelmissa ota
yhteyttä paikalliseen Volvo-myyjään.

 

 
Huom!

 
Tämä varuste kytketään auton sähköjärjestelmään ja se vaatii
autokohtaisen ohjelmiston.
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Irrota pidikkeet (1) painamalla pidikkeiden keskusta sisään

Irrota peitelevy ja sen alla oleva ruuvi (2)

Irrota varovasti kahvan ympärillä oleva kehys (3). Käytä esim.
muovilastaa ja aloita alareunasta

Irrota taustapeilin suojus (4) vetämällä sitä suoraan ulospäin

Irrota ovipaneeli (5) työntämällä sitä ylöspäin ja vapauttamalla
yläreuna.
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Kuvassa A ovi
 
Kuvassa B ovipaneeli
 

Irrota pistokkeet (1) oven säädinmoduulista, bassokaiuttimesta
ja diskanttikaiuttimesta

Irrota varovasti kosteussulku (2) etureunasta

Poraa pois bassokaiuttimen niitit (3). Käytä Ø 6 mm (15/64")
terää

Irrota bassokaiutin ja poista niitinjätteet niitinrei'istä. Poista
mahdolliset niitinjätteet ovesta.
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Aseta ovipaneeli varovasti puhtaalle alustalle

Irrota diskanttikaiuttimen ruuvit (1).
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Kiinnitä uusi diskanttikaiutin vanhan paikalle. Käytä sarjan
ruuveja.
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Kiinnitä uusi bassokaiutin vanhan paikalle. Käytä sarjan ruuveja
ja muttereita (1)

Kiinnitä kosteussulku (2)

Kytke bassokaiuttimen ja oven säädinmoduulin pistokkeet (3)

Asenna ovipaneeli ja taustapeilin suojus paikoilleen.
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Suorita kohtien 1-5 työvaiheet toiselle etuovelle

Ohjelmointi suoritetaan VCT2000 -tiedonsiirtoyhteydellä VIDAin
huoltotietojen mukaisesti.
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